PAGE

	Баш[ортостан Республика]ы

Шишм^ районы

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫны@
[АРА-Я[УП АУЫЛ СОВЕТЫ
ауыл биЛ^м^]е

СОВЕТЫ
452160,Ҡара-Яҡуп  ауылы, Үҙәк  урам, 31

тел.: 2-75- 41;2-75- 42
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Кара-Якуповский сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧишминскИЙ район
РеспубликИ Башкортостан

452160, с.Кара-Якупово, ул. Центральная, 31

тел.: 2-75- 41; 2-75- 42

	                  ҠAРАР

«22» апрель 2019 й.
	           № 18
	РЕШЕНИЕ

    «22» апреля 2019 г.

О внесении  уточнений в схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, утвержденную решением Совета сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от «09» апреля 2015 года № 21

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15Кодекса Республики Башкортостан о выборах, пунктом 2 статьи 7 и пунктом 4 статьи 18 Устава сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, учитывая строительство новых домов в населенном пункте с.Горный, Совет сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет муниципального района Чишминский район решил:
1.Внести уточнения в схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, утвержденную решением Совета сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от «09» апреля 2015 года № 21, изложив описание избирательного округа № 9 и его графическое изображение в следующей редакции (приложения 1, 2).

2.Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде Администрации сельского поселения, расположенном по адресу: 452160, РФ, РБ, Чишминский район, с.Кара-Якупово, ул. Центральная,31, и на официальном сайте Администрации сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан не позднее 01 мая 2019 г.
3.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения

Кара-Якуповский сельсовет

Р.З.Карагулов

Приложение № 1
к решению Совета сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет

муниципального района Чишминский

район Республики Башкортостан

от 22.04.2019 г. № 18
Описание
избирательного округа № 9 для проведения выборов депутатов Совета сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

Избирательный округ № 9

 (центр – с. Горный)

Населенный пункт: с. Горный: ул. Молодежная с № 1 по № 8, № 21, 21/1.

95 избирателей

Приложение № 2
к решению Совета сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет

муниципального района Чишминский

район Республики Башкортостан

от 22.04.2019 г. № 18
Графическое изображение

 избирательного округа № 9для проведения выборов депутатов Совета сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

  Округ №9
Улица Молодежная с.Горный с № 1 по № 8, № 21, 21/1
	8

	7

	21

	21/1

	5

	4

	6

	3

	2

	1